have common of pasture such as 

belonged to the freehold of Rich¬ 

ard and his heirs and assigns in 

Tyreher (for all time) over the 

following parts, namely in all 

the grazing land of Byrckescaw 

in Fehwsdale, and in all the 

grazing land of Kyrcsite, in all 

the grazing ground of Swynesty- 

thwait, in three acres of grazing 

ground in Haylin, the whole 

year round, and in Osamyre in 

the open time everywhere out¬ 

side of the dykes existing at the 

time of the drawing up of this 

deed. Roger also granted for 

himself and his heirs and assigns 

that the said Richard, his heirs 

and assigns might have the swine 

of their demesnes of Tyrehr quit 

of pannage dues at all times in 

the year in his woodlands of 

Barton and also the swine of 

their tenants of Tyrehr at all 

times in the year except pannage 

time, that is to say except be¬ 

tween the feast of the Assump¬ 

tion (August 15th) and the feast 

of St. Martin in the winter (Nov¬ 

ember 12th), in the undermen¬ 

tioned woodlands, viz. in the 

Heying outside the park of Bar- 

Redundant. 
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Knotcanen et Haylin,in Baynes- 

wychdale extra clausuram et 

Byehow, in Kyrcsite et Buredale, 

in Plesfel Mayredale et Byrcfel. 

Concessit etiam dictus Rogerus 

de Loncastre dicto Ricardo de 

Tyreher qnandam placeam unius 

perticate in longitudine et unius 

perticate in latitudine adjacen- 

tein scalingge predicti Ricardi, 

que quidem scalingga fuit 

Roberti filii Hwcthridi. Salvis 

tamen predicto Rogero et 

heredibus suis provisionibus 

de Merton et omnimodis 

rationibus proponendi et alle- 

gandi si ei secundum legem 

etconsuetudinem Angliedebeant 

temporibus futuris valere; et 

salvis predicto Ricardo et here¬ 

dibus suis rationibus et excep- 

tionibus suis omnimodis contra 

predictum Rogerum et heredes 

suos proponendi et allegandi 

quare predicte provisiones ei 

vel eis per legem et consuetudi- 

nem Anglie valere temporibus 

futuris non debent. Pro hac 

autem concessione predictus 

Ricardus remisit et quietum 

clamavit predicto Rogero totum 

jus et clameum quod habuit in 

pastura perloca subscripta, vide¬ 

licet in Bwccrag descendendo per 

Angiltransey usque le Bwruhau 

que est ex parte occidentali 

mwsse et deinde usque ad sum- 

mitatem de Braithwayte et ab 

ilia summitate versus orientem 

directe ex transverso mewsse 

usque Baynewychdalebech et sic 

decendo (descendendo) rivulum 

directe ex utraque parte rivuli